МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2017№  224
 д. Колтуши

Об определении мест для отбывания осужденными
наказания в виде обязательных и исправительных
работ

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных и обязательных работ и вид обязательных работ согласно Приложению.
2. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области №69 от 19.02.2016 года «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ и безопасности Слинчака Р.А.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          Р.А.Слинчак

                                                                                        Приложение
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                МО Колтушское СП                                                                                 №224от 20.07.2017

[bookmark: _GoBack]
            ПЕРЕЧЕНЬ
мест для отбывания осужденными наказания в виде  обязательных работ и вид обязательных работ

1. Общество с ограниченной ответственностью «Сметсберг», юридический адрес: 188680, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Старая, пер.Школьный, д.22А. Генеральный директор – Иванов Ильдар Витальевич, тел. 8-921-878-99-07, тел./факс: 8(812)3098006;
Вид обязательных работ: уборка территории, работы по благоустройству территории.
2. ЗАО Агрофирма «Выборжец», юридический адрес:188689, Ленинградская область, Всеволожский район, вблизи д.Старая. Генеральный директор – Заклёпкин Александр Павлович. Тел. 8(812)3292220, факс 8(812)3315450;
Вид обязательных работ: сбор урожая, фасовка продукции, погрузочно-разгрузочные работы.
3. Управляющая компания ООО «Север», юридический адрес: 18880, Ленинградская область, Всеволожский район, д.Старая, ул.Верхняя, д.30.        Генеральный директор - Ульянов Антон Сергеевич. Тел.8(81370)69951;
     Вид обязательных работ: уборка территории, работы по благоустройству
     территории.
ПЕРЕЧЕНЬ
мест для отбывания осужденными наказания в виде  исправительных работ

1. ЗАО Агрофирма «Выборжец», юридический адрес:188689, Ленинградская область, Всеволожский район, вблизи д.Старая. Генеральный директор – Заклёпкин Александр Павлович. Тел. 8(812)3292220, факс 8(812)3315450.
2. Управляющая компания ООО «Север», юридический адрес:188680, Ленинградская область, Всеволожский район, д.Старая, ул.Верхняя, д.30, генеральный директор  Ульянов Антон Сергеевич, тел.8(81370)69-951.